
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2019 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia  15  lipca 2019 r. 
 
 
w sprawie ogłoszenia wykazu zabudowanych nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, położonych 
na terenie miasta Kościerzyna, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kościerzyna. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t Dz. U. z 2018 r. poz. 
2204 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały: 
- Nr XII/104/19 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 3 lipca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 
nieruchomości oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz użytkownika wieczystego, położonych przy 
ul. Drogowców, w obrębie geodezyjnym nr 03 miasta Kościerzyna, 
 
zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. Wykazać do sprzedaży w formie bezprzetargowej na rzecz użytkownika wieczystego następujących 
nieruchomości: 

a) działka nr 172/46 pow. 0,2969 ha, położona w obrębie geodezyjnym nr 03, przy ul. Drogowców 
w Kościerzynie, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW Nr GD1E/00031764/0, 

b) działka nr 172/47 o pow. 0,1526, położona w obrębie geodezyjnym nr 03, przy ul. Drogowców 
w Kościerzynie, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW Nr GD1E/00035431/5; 

c) działka nr 172/56 o pow. 0,1800 ha, położona w obrębie geodezyjnym nr 03, przy ul. Drogowców 
w Kościerzynie, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą KW Nr GD1E/00037552/3, 

uwidocznione w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Michał Majewski 

 
Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta Kościerzyna  
Nr 0050.94.2019 z dnia 15 lipca 2019 r. w sprawie ogłoszenia 
wykazu niezabudowanych nieruchomości przeznaczonych do 
sprzedaży, położonych na terenie miasta Kościerzyna, stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kościerzyna 

 
 
 

Wykaz 
zabudowanych nieruchomości położonych na terenie miasta Kościerzyna 
 
 

Położenie 
nieruchomości 

Nr działki Powierzchnia 
działki w ha 

Nr KW Przeznaczenie nieruchomości 
w miejscowym planie 
zagospodarowania 

przestrzennego  
 

Cena nieruchomości 
w zł 

 

obręb nr 03 
ul. Drogowców 

172/46 0,2969 
G

D
1E

/0
00

31
76

4/
0 tereny funkcji przemysłowo 

usługowych  
 

 
362.300,00 

(nie podlega VAT) 

obręb nr 03 
ul. Drogowców 

172/47 0,1526 

G
D

1E
/0

00
35

43
1/

5 - „ - 

obręb nr 03 
ul. Drogowców 

172/56 0,1800 

G
D

1E
/0

00
37

55
2/

3 - „ - 

 
Nieruchomości ujawnione w wykazie są oddane w użytkowanie wieczyste i mogą być sprzedane 
wyłącznie użytkownikowi wieczystemu, zgodnie z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami. 


